
 

Mix "Pane affettato bio", senza glutine (Art. 93523)

Aggiornamento: 17/05/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it

Bio Buchweizen Schnitten
Ingredienti
grano saraceno pasta madre biologica(farina integrale di grano saraceno biologica, acqua), 
acqua, farina di mais biologica, FARINA DI SOIA biologica, farina integrale di grano saraceno 
biologica, semi di girasole biologica, farine integrale di miglio biologica, farina di riso biologica, 
sale marino, fibre delle mele biologica, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA
Può contenere tracce di: SESAMO, LUPINO, UOVA E PRODOTTI DERIVATI
DE-ECO-003

Allergeni
Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI
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Bio Grain mix Schnitten
Ingredienti
lievito di riso biologica(farina di riso biologica, acqua), farine integrale di miglio biologica, 
acqua, farina di riso biologica, FARINA DI SOIA biologica, SESAMO biologica (4%), semi di 
girasole biologica (4%), semi di lino biologica (4%), farina di semi di lino biologica, aceto di 
mele biologico, sale marino, fibre delle mele biologica
DE-ECO-003
Può contenere tracce di: LUPINO, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni
Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO
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Bio Hirse Schnitten
Ingredienti
grano saraceno pasta madre biologica(farina integrale di grano saraceno biologica, acqua), 
acqua, farine integrale di miglio biologica (17%), farina integrale di grano saraceno biologica, 
farina di mais biologica, semi di lino biologica, olio di girasoli biologica, sale marino, fibre delle 
mele biologica, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA
Può contenere tracce di: SESAMO, LUPINO, UOVA E PRODOTTI DERIVATI
DE-ECO-003

Allergeni
Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI
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Bio Sesam Schnitten
Ingredienti
grano saraceno pasta madre biologica(farina integrale di grano saraceno biologica, acqua), 
acqua, SESAMO biologica (14%), farina di mais biologica, semi di lino biologica, farina 
integrale di grano saraceno biologica, farine integrale di miglio biologica, FARINA DI SOIA 
biologica, sale marino, fibre delle mele biologica, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA
Può contenere tracce di: LUPINO, UOVA E PRODOTTI DERIVATI
DE-ECO-003

Allergeni
Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO
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Bio Black Quinoa Schnitten
Ingredienti

Allergeni
Questo articolo non contiene allergeni


